
Gabriela M. (Gabushka) ID 74667 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 29.5.2025, 23:09

PODMÍNKY PRODEJE
• Zdravím všechny, co nakoukli do mého albíčka a tímto jim děkuji.

 • Na požádání přeměřím míry všech oblečení, o které byste měli zájem. Zboží rezervuji jen na týden, pokud neobržím od Vás
platbu, vracím zpátky zboží do prodeje.

 • Po domluvě zasílám na dobírku, ale je možnost platby na účet nebo složenkou C.

 • Cena poštovného záleží na typu balíčku a hmotnosti. Ceny se tedy u normálních balíčků pohybují od 40,- Kč do 80,- Kč
 Cena u dobírky je od 93 Kč - xxx.

 • Pište mi na mailík nebo vzkazy, snažím se odpovídat co nejdříve.

 • Oblečení co prodávám, je nejvíce 3x oblečené či úplně nové.

 VÝMĚNY:

 • Co se týká výměny, zboží u kterého mám v textu uvedené, že není k výměně určené, z důvodu prodeje kamarádky či
rodiny, je pouze na prodej.

 • Nenabízejte mi, prosím, oblečení na malé děti, dcerka je větší, takže malé oblečení již nepotřebujeme. :) Moc hraček taktéž
ne, eventuelně něco pro neteř.

 • Vyměňuji vše z albíčka, i když věcičky mám na prodej.Jen upozorňuji, že pokud nemám uvedeno jinak, hodnota výměny u
zboží se navyšuje o 30,- Kč na každý kus. Například: Tričko prodávám v ceně 50,- Kč, hodnota výměny však bude 80,- Kč.

 Věcičky co sháním:

 - kosmetiku ORIFLAME,AVON,DEDRA, ale i značkové parfémy.
 - mám zájem o pánskou i dámskou kosmetiku, především sprchové gely, šampony,deodoranty kuličkové(jenom nové) i ve
spreji, tělové mléka, krémy, masky na vlasy
 - stolní hry,nějaké na způsob MONOPOLY....nebo pokud máte hru ACTIVITY 1,2, ale mohou být i jiné, ale spíše pro starší děti
 - knížky od Lenky Lanczové( spíše ty starší, ale i nějaké novější nám chybí)
 - knížky od Nory Roberts a Sandry Brown
 - My little pony (koníčci i příslušenství)
 - papání pro kočičky a hlodavce
 - filmy (romantické, komedie, akční, thrillery, horory, animované) - nové i starší, mohou být originál nebo vypálené s
potiskem, jiné prosím, nenabízejte
 - co se týče kosmetiky ORIFLAME a AVON sbírám i aktuální katalogy, vzorečky a různé materiály o kosmetice
 - oblečení- jen super stav: velikost XS,S...kalhoty 27,28... pánské vel. L
 - hry na Playstation 2 a 3

 Děkuji a budu se těšit. :)

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

